3

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022 № 851

п. Чегдомын

О снятии земельных участков с государственного кадастрового учета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, принятым решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2005 № 42, на основании заявления администрации сельского поселения «Поселок Герби» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края исх. от 05.12.2022 № 77 (входящий от 07.12.2022 № 7910-01-1-24), администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу земельных и имущественных отношений администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края (Бурлаков А.А.):
2.1. В месячный срок обратиться в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Хабаровскому краю для снятия земельных участков с государственного кадастрового учета, согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                        А.М. Маслов
Приложение 1

к постановлению

 администрации
Верхнебуреинского

муниципального района

Хабаровского края

от 28.12.2022 № 851
Перечень земельных участков из земель населенных пунктов

	№ п/п
	ВРИ земельного участка
	Местоположения земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь участка, кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Для эксплуатации радиорелейной станции
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир

п. Герби. Участок находится примерно в 4,5 км. по направлению на юго-восток от ориентира. Почтовый

адрес ориентира: Хабаровский край, р-н. Верхнебуреинский, п. Герби.
	27:05:0902001:9
	6580.55

	2
	Для эксплуатации ЛЭП
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир

п. Герби. Участок находится примерно в 4,5 км, по направлению на юго-восток от ориентира. Почтовый

адрес ориентира Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский

	27:05:0902001:11
	 53.78

	3
	Для эксплуатации дороги
	Участок находится примерно в 4.5 км, по направлению на юго-восток от ориентира. Адрес ориентира:

Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский,
п. Герби
	27:05:0902001:10
	2983

	4
	Объект 3/058
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир

вокзал п. Герби. Участок находится примерно в 700 м, по направлению на северо-восток от ориентира.

Почтовый адрес ориентира: Хабаровский край, р-н. Верхнебуреинский
	27:05:0902001:1
	18326.7

––––––––––––––––––––––––